

	
		
			
				
				
			
			お客様の声から生まれた脱毛サロン【エピレ｜epiler】

		

		
			
				
			
		

	

	
		ブランド事業終了および
閉店のお知らせ


		
			脱毛サロン『エピレ』をご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

			この度『エピレ』は、2023年12月29日(金)をもちましてブランド事業を終了し、全店閉店させていただきました。

			ブランド設立より12年、長きにわたるこれまでのご愛顧に深く感謝申し上げます。
		


		
			『エピレ』はお客様の声から生まれた女性専用脱毛サロンとして運営して参りました。

			皆様の快適な生活に少しでもお役に立てていたなら幸いです。
		


		
			尚、『エステティック TBC』では引き続き、脱毛・フェイシャル・ボディシェイプ・ブライダルエステで女性の美をトータルサポートして参ります。

			エステティック TBC 公式ホームページはこちら

			今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
		


		2023年12月30日 TBCグループ株式会社


		
			閉店に伴い、お客様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

			今後のお問い合わせ先については以下をご確認ください。
		


		
			■本件に関するお問い合わせ

			TBC お客様相談室

			TEL：0120-707-434

			受付時間：10:00～18:30

			土・日・祝日も対応しております。(年末年始除く)
		


		
			■解約に関するお問い合わせ

			契約事務センター

			TEL：0120-446-057

			
				オペレーター受付：

				
					平日 10:00～18:30

					上記以外は留守番電話で受付けております。
				

			

		


		
			■エピレクレジットに関するお問い合わせ

			エース株式会社

			TEL：03-3345-1972

			
				受付時間：

				
					平日 10:00～18:30

					土・日・祝日・年末年始等を除く
				

			

		

	

	Copyright© epiler All Rights Reserved.
お客様の声から生まれた脱毛サロン【エピレ｜epiler】






